
   
    















   
      
         
      
   


   	

   
                                          Domů                              
   

	

   
                                          O škole                              
   
	

   
                                          Ze života školy                              
   

	

   
                                          Fotogalerie                              
   

	

   
                                          Pedagogický sbor                              
   

	

   
                                          Školné                              
   

	

   
                                          Stipendijní programy                              
   

	

   
                                          Školní knihovna                              
   

	

   
                                          Studentský parlament                              
   

	

   
                                          Maturitní plesy 2024                              
   

	

   
                                          ECDL testování                              
   

	

   
                                          Další vzdělávání / NSK                              
   

	

   
                                          Europass                              
   

	

   
                                          Distanční výuka                              
   



	

   
                                          Studenti / Rodiče                              
   
	

   
                                          VIS Bakaláři                              
   

	

   
                                          Moodle - E-learning                              
   

	

   
                                          Nový Moodle - E-learning                              
   

	

   
                                          Rozvrh hodin - Stálý                              
   

	

   
                                          Rozvrh hodin - Suplování                              
   

	

   
                                          Uchazeči o studium                              
   
	

   
                                          Proč u nás studovat                              
   

	

   
                                          Stravování                              
   

	

   
                                          Dny otevřených dveří                              
   

	

   
                                          Informace pro 1. ročníky                               
   

	

   
                                          Seznam učebnic – 1. ročník                              
   

	

   
                                          Přijímačky nanečisto                              
   



	

   
                                          Organizace školního roku                              
   

	

   
                                          ČKD / FAQ                              
   

	

   
                                          Seznamy učebnic                              
   



	

   
                                          Úřední deska                              
   
	

   
                                          Povinně zveřejňované informace                              
   

	

   
                                          Důležité dokumenty                              
   

	

   
                                          Maturitní zkoušky 2023/2024                              
   

	

   
                                          Přijímací řízení 2024/2025                              
   

	

   
                                          Výchovné poradenství                              
   

	

   
                                          Metodik prevence                              
   

	

   
                                          Přestup na SSŠMEP                              
   

	

   
                                          Důležité školní formuláře                              
   

	

   
                                          Memorandum o spolupráci v oblasti výchovy  a vzdělávání a v sociální oblasti.                              
   



	

   
                                          Projekty                              
   
	

   
                                          Projekty v realizaci                              
   

	

   
                                          Ukončené projekty                              
   

	

   
                                          Roboti na start pro SŠ                              
   

	

   
                                          Roboti na start pro ZŠ                              
   



	

   
                                          Kariéra                              
   
	

   
                                          Volné pracovní pozice                              
   








   
         
                     
                           +420 476 709 580
      
   
   
         
                     
                           soukrmark@sssmep.cz
      
   
         
                     
                           Po-Pá: 6:30 - 14:30      
   


      
            
	


[image: image]

[image: image]

[image: image]







      

      


      
            
	
										 
				YouTube					
	

									 
				Facebook					
	

									[image: ]				EduPage					
	

									[image: ]				Instagram					
	

									[image: ]				Bakaláři					
	

									[image: ]				Moodle					
	

									[image: ]				Moodle 2					
	

									[image: ]				Výuka					
	

									[image: ]				Office					
	

	




      

      

   
               
            
               
            

         

            
         

   
      
               [image: SSŠMEP]
                     [image: SSŠMEP]
                     [image: SSŠMEP]
         
   


         	

   
                                          Domů                              
   

	

   
                                          O škole                                    
         
   
	

   
                                          Ze života školy                              
   

	

   
                                          Fotogalerie                              
   

	

   
                                          Pedagogický sbor                              
   

	

   
                                          Školné                              
   

	

   
                                          Stipendijní programy                              
   

	

   
                                          Školní knihovna                              
   

	

   
                                          Studentský parlament                              
   

	

   
                                          Maturitní plesy 2024                              
   

	

   
                                          ECDL testování                              
   

	

   
                                          Další vzdělávání / NSK                              
   

	

   
                                          Europass                              
   

	

   
                                          Distanční výuka                              
   




	

   
                                          Studenti / Rodiče                                    
         
   
	

   
                                          VIS Bakaláři                              
   

	

   
                                          Moodle - E-learning                              
   

	

   
                                          Nový Moodle - E-learning                              
   

	

   
                                          Rozvrh hodin - Stálý                              
   

	

   
                                          Rozvrh hodin - Suplování                              
   

	

   
                                          Uchazeči o studium                              
   
	

   
                                          Proč u nás studovat                              
   

	

   
                                          Stravování                              
   

	

   
                                          Dny otevřených dveří                              
   

	

   
                                          Informace pro 1. ročníky                               
   

	

   
                                          Seznam učebnic – 1. ročník                              
   

	

   
                                          Přijímačky nanečisto                              
   



	

   
                                          Organizace školního roku                              
   

	

   
                                          ČKD / FAQ                              
   

	

   
                                          Seznamy učebnic                              
   




	

   
                                          Úřední deska                                    
         
   
	

   
                                          Povinně zveřejňované informace                              
   

	

   
                                          Důležité dokumenty                              
   

	

   
                                          Maturitní zkoušky 2023/2024                              
   

	

   
                                          Přijímací řízení 2024/2025                              
   

	

   
                                          Výchovné poradenství                              
   

	

   
                                          Metodik prevence                              
   

	

   
                                          Přestup na SSŠMEP                              
   

	

   
                                          Důležité školní formuláře                              
   

	

   
                                          Memorandum o spolupráci v oblasti výchovy  a vzdělávání a v sociální oblasti.                              
   




	

   
                                          Projekty                                    
         
   
	

   
                                          Projekty v realizaci                              
   

	

   
                                          Ukončené projekty                              
   

	

   
                                          Roboti na start pro SŠ                              
   

	

   
                                          Roboti na start pro ZŠ                              
   




	

   
                                          Kariéra                                    
         
   
	

   
                                          Volné pracovní pozice                              
   






      

               




   
               
            
               
            

         

            
         

   
      
               [image: SSŠMEP]
                     [image: SSŠMEP]
                     [image: SSŠMEP]
         
   


         	

   
                                          Domů                              
   

	

   
                                          O škole                                    
         
   
	

   
                                          Ze života školy                              
   

	

   
                                          Fotogalerie                              
   

	

   
                                          Pedagogický sbor                              
   

	

   
                                          Školné                              
   

	

   
                                          Stipendijní programy                              
   

	

   
                                          Školní knihovna                              
   

	

   
                                          Studentský parlament                              
   

	

   
                                          Maturitní plesy 2024                              
   

	

   
                                          ECDL testování                              
   

	

   
                                          Další vzdělávání / NSK                              
   

	

   
                                          Europass                              
   

	

   
                                          Distanční výuka                              
   




	

   
                                          Studenti / Rodiče                                    
         
   
	

   
                                          VIS Bakaláři                              
   

	

   
                                          Moodle - E-learning                              
   

	

   
                                          Nový Moodle - E-learning                              
   

	

   
                                          Rozvrh hodin - Stálý                              
   

	

   
                                          Rozvrh hodin - Suplování                              
   

	

   
                                          Uchazeči o studium                              
   
	

   
                                          Proč u nás studovat                              
   

	

   
                                          Stravování                              
   

	

   
                                          Dny otevřených dveří                              
   

	

   
                                          Informace pro 1. ročníky                               
   

	

   
                                          Seznam učebnic – 1. ročník                              
   

	

   
                                          Přijímačky nanečisto                              
   



	

   
                                          Organizace školního roku                              
   

	

   
                                          ČKD / FAQ                              
   

	

   
                                          Seznamy učebnic                              
   




	

   
                                          Úřední deska                                    
         
   
	

   
                                          Povinně zveřejňované informace                              
   

	

   
                                          Důležité dokumenty                              
   

	

   
                                          Maturitní zkoušky 2023/2024                              
   

	

   
                                          Přijímací řízení 2024/2025                              
   

	

   
                                          Výchovné poradenství                              
   

	

   
                                          Metodik prevence                              
   

	

   
                                          Přestup na SSŠMEP                              
   

	

   
                                          Důležité školní formuláře                              
   

	

   
                                          Memorandum o spolupráci v oblasti výchovy  a vzdělávání a v sociální oblasti.                              
   




	

   
                                          Projekty                                    
         
   
	

   
                                          Projekty v realizaci                              
   

	

   
                                          Ukončené projekty                              
   

	

   
                                          Roboti na start pro SŠ                              
   

	

   
                                          Roboti na start pro ZŠ                              
   




	

   
                                          Kariéra                                    
         
   
	

   
                                          Volné pracovní pozice                              
   






      

               







      
            
        
            
                                                

                    [image: ]


[image: ]


[image: ]



                    
                        IT.jpeg
Bill Gates

"Většina přelomových událostí ...

je ještě stále před námi."

Staň se jejich součástí a podílej se na vývoji

světa, ve kterém žiješ.








[image: ]




MCR.jpeg
"Kdo se doma nikdy

neujal poutníka,

až v cizině pozná,

jak jsou hostitelé vzácní ..."

čínské přísloví








[image: ]




SMM.jpeg
"Pane, proč jste tu tak sám?"

Dokonalý sportovní výkon potřebuje dokonalé zázemí.








[image: ]




                    


                                    

            

        

        [image: previous arrow] 
     





[image: next arrow] 
     













      

      



   





      
            

	
																																																																			
							[image: Virtuální prohlídka školy]
						
																

	



      

      

      
            
	EduPage pro mobilní telefon ke stažení zde

[image: google]

[image: apple]

Na stránky EduPage školy se dostaneta kliknutím na logo EduPage

[image: edupage]

      

      



      
            
	[image: logo skola velke]

	
VÝSLEDKY DIDAKTICKÝCH TESTŮ

 MATURITNÍCH ZKOUŠEK 2021/2022

Český jazyk = 100% úspěšnost

Anglický jazyk = 96% úspěšnost

	 	 Vybíráte svou budoucí střední školu?
Přemýšlíte o studiu na naší škole? 

Poslechněte si, jaké zkušenosti má se studiem na SSŠMEP náš velmi 

úspěšný absolvent  hokejista Kristian Reichel!


	 	 	 




    
        
                    

            









      

      



Studijní zaměření

            
			                
                                        
                                                                                                                                                                    [image: ]
                                                                     
                                                    

                                                                
                                                            
                                                                            
                                                                                Informační technologie a programování                                                                            
                                     
                                

                                                                                        • Algoritmizace úloh            
• Programování
• Počítačová grafika
• Řízení hardwarových a  softwarových projektů
• Reklamní komunikace
•

                                                                                                                            Více ...

                                                                                    

                                    

             
        

            
			                
                                        
                                                                                                                                                                    [image: ]
                                                                     
                                                    

                                                                
                                                            
                                                                            
                                                                                Sportovní marketing a management                                                                            
                                     
                                

                                                                                        • Teorie sportovního tréninku • Sportovní marketing a management • Základy fyziologie • Základy anatomie • Sportovní hry •

                                                                                                                            Více ...

                                                                                    

                                    

             
        

            
			                
                                        
                                                                                                                                                                    [image: ]
                                                                     
                                                    

                                                                
                                                            
                                                                            
                                                                                Cestovní ruch a průvodcovství                                                                            
                                     
                                

                                                                                        • Teorie průvodcovství • Geografie cestovního ruchu • Cestujeme po světě • Dějiny kultury • Marketing a management cestovního ruchu •

                                                                                                                            Více ...

                                                                                    

                                    

             
        

    





      
               Nadcházející události

            	pondělí, 08 04 2024 

12:00 Slohová maturitní práce ČJ
	úterý, 09 04 2024 

12:00 Slohová maturitní práce AJ
	pátek, 12 04 2024 

Přijímací zkoušky - 1. kolo
	pátek, 12 04 2024 

Ředitelské volno
	pondělí, 15 04 2024 

Přijímací zkoušky - 2. kolo
	pondělí, 15 04 2024 

Ředitelské volno

      

      

      
               Kalendář akcí

            


		

					
							[image: poslední měsíc]
                			
							březen 2024
		                	
		                    [image: následující měsíc]
                		

	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
					
1	
2	
3
	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10
	
11	
12	
13	
14	
15	
16	
17
	
18	
19	
20	
21	
22	
23	
24
	
25	
26	
27	
28	
29	
30	
31



	 




      

      

      
               Maturitní pozvánka

            
        
            
                                                

                    




                    
                        Cesta kolem světa


[image: Play][image: Play] 
     
     











"Probudím se včera"


[image: Play][image: Play] 
     
     











PIRÁTI ZE ŠMEPKY


[image: Play][image: Play] 
     
     











Poslední mise: Plán maturitos


[image: Play][image: Play] 
     
     











                    


                                    

            

        

        [image: previous arrow] 
     





[image: next arrow] 
     










 









      

      




   












Akce školy  ... co se u nás událo nebo kde jsme byli.

	
					

	
		[image: Card image cap]
		
			
		
	

	
		
			Mezinárodní týden paměti, 14. 3. 2024
		

		Mezinárodní týden paměti, 14. 3. 2024

	

	
		
			
				 14 Mar 2024
			
				 Správce obsahu
		
	


					

	
		[image: Card image cap]
		
			
		
	

	
		
			Mezinárodní týden paměti, 12. 3. 2024
		

		Mezinárodní týden paměti, 12. 3. 2024

	

	
		
			
				 12 Mar 2024
			
				 Správce obsahu
		
	


					

	
		[image: Card image cap]
		
			
		
	

	
		
			Zasedání parlamentu škol Ústeckého kraje, 28. 2. 2024
		

		Zasedání parlamentu škol Ústeckého kraje, 28. 2. 2024

	

	
		
			
				 28 Feb 2024
			
				 Správce obsahu
		
	


			








      
            

			
			
																									
									[image: ]
								

																											
																			Založení školy

												
																					
									1993
																															
																	

																		

											

		

			
			
																									
									[image: ]
								

																											
																			Úspěšných absolventů

												
																					
									1500
																				+											
																	

																		

											

		

	 



      

      



      
               Spolupráce školy

            
	


[image: image]

[image: image]

[image: image]

[image: image]







      

      



      
               Kontaktní údaje

            
	Adresa:

Soukromá střední škola pro marketing a ekonomiku podnikání, s. r. o.

Eduarda Basse 1142/9, 434 01 Most

IČ:  25015192

Email:  soukrmark@sssmep.cz

Telefon:  +420 476 709 580

ID datové schránky:  t863fng

      

      

      
               Nejnovější příspěvky

             
    
        	
                    
                        Mezinárodní týden paměti, 14. 3. 2024 
                        
                            14 Mar  2024                        
                    
                
	
                    
                        Mezinárodní týden paměti, 12. 3. 2024 
                        
                            12 Mar  2024                        
                    
                
	
                    
                        Zasedání parlamentu škol Ústeckého kraje, 28. 2. 2024 
                        
                            28 Feb  2024                        
                    
                
	
                    
                        Karlův most a bojovka na Kampě, 27. 2. 2024 
                        
                            27 Feb  2024                        
                    
                


    


      

      



      
            
	



      

            
            
	


[image: image]

[image: image]







      

      



Copyright © 2024 SSŠMEP. 
 












